
  

年 月 日

お取引先様 各位

アイロボットジャパン合同会社

総合カタログ 表記訂正のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年 月に配布を開始いたしました 総合カタログにて、以下の通り一部記載内容に

誤りがございましたので、ここに訂正し、お詫び申し上げます。なお、公式サイトの表記につ

きましては、公開当初より正しい記載となっております。カタログにつきましては訂正文の挿

入等の予定はございません。ご利用の皆様には大変ご迷惑おかけしますが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

 対象カタログ

総合カタログ （ ） ページ

 該当箇所

（誤）：  ダストカットフィルター（ 個）

（正）：  ダストカットフィルター（ 個）

 

以上 


